

DODATOK Č. 6 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 018/2009/4.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV /D06** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : RNDr. Marián Kostolányi
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadení orgánu, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Univerzita Komenského v Bratislave
 sídlo: Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava
 zapísaný v: Registri organizácií Štatistického úradu
 konajúci: prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc.
 IČO: 00397865
 DIČ: 2020845332

banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **018/2009/4.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26240120026** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV/D01**, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV/D02**, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV/D03**, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV/D04**, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku **018/2009/4.1/OPVaV/D05**, v znení **Usmernenia Poskytovateľa č. 2** zo dňa 29. 6. 2010, **Usmernenia poskytovateľa č. 3** zo dňa 30. 8. 2010 a **Usmernenia poskytovateľa č. 4** zo dňa 21. 4. 2011, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2**Ostatné prílohy Zmluvy**

- (1) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) **Príloha č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa dopĺňa o novú tabuľku „Zjednodušený formulár výkaz výmer po vykonaní VO“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 2: Zjednodušený formulár výkaz výmer po vykonaní VO

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko ~~štatutárneho orgánu~~/zástupcu⁶ Prijímateľa

PaedDr. Martina Sandanusová, PhD.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR) PRE HLAVNÉHO PARTNERA A OSTATNÝCH PARTNEROV(ak je to relevantné)													
	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)*	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH	Oprávnené výdavky projektu spolu (DPH)	Komentár k rozpočtu - v komentári uveďte aj člena partnerstva, ktorého sa výdavok týka (ak je to relevantné)	Priradenie k aktivitám projektu (číslo aktivity v	Hlavný partner	Partner č. 1	Partner č. 1+n
A	B	B1	C	D	E	F1 = D * E	F2	F3	G	H	I	J	K
1. Zariadenie a vybavenie projektu						EUR	EUR	EUR	EUR		EUR	EUR	EUR
1.1. Zariadenie a vybavenie						2 283 000,00	0,00	0,00			2 283 000,00	0,00	0,00
1.1.1.	Iónový analyzátor	713005	ks	1	1 003 000,000	1 003 000,00	nie je relevantné	0,00	Laboratórne zariadenie, ktorý bude využívané najmä na výskum povrchov a štruktúry materiálov (supravodiče, polovodiče, kovy, izolačné materiály, prímеси v rôznych materiáloch a pod.), predovšetkým na aplikácie ako určovanie hrúbky filmov a pokrytí, určovanie profilov dopantov a nečistôt v polovodičoch, štúdium difúznej kinetiky v hrubých vrstvách a interakcie medzi nimi, určovanie defektov v kryštáloch, prvková identifikácia a kvantitatívna analýza nečistôt, štúdium mikro a nano objektov, implantovaných štruktúr, difúzných profilov, klastrov, mikrokanálovanie, a pod. Zariadenie bude umožňovať doplnenie o iónové kanálovanie, PIXE (Particle Induced X-ray Emission), PIGE (Particle Induced Gamma-ray Emission). Pre účely projektu bude obstaraný jeden iónový analyzátor, cena bola stanovená prieskumom trhu na 1003000 EUR. Minimálne parametre zariadenia: SNICS II injektor iónov, inflekčný mag. ME/Z2 = 15 amu-MeV. Fokusačný a analyzačný sys. s mag. ME/Z2 = 300 amu-MeV.	1.1	1 003 000,00	0,00	0,00

									Zariadenie bude zahŕňať Fokuseovaný iónový lúč (FIB - Focus Ion Beam), rastrovaciu sondovaciu mikroskopiu (SPM – Scanning Probe Microscopy) a reflektónový prieletový hmotnostný spektrometer s elektrónovým ionizačným zdrojom. Tieto zariadenia budú tvoriť jednotný funkčný celok na prípravu nanoštruktúr a ich charakterizáciu. Pre účely projektu bude obstarané jedno takéto zariadenie, cena bola na základe prieskumu trhu stanovená na 1280000 EUR. Minimálne parametre zariadenia: FIB: dvojlúčový s Ga (rozl. 5nm) a elektrónovým (rozl. 3,5nm) lúčom; precízny stolík; možnosť depozície Pt, C, SiO2. SPM: meranie vo vákuu do 10-2 Torr; nastavenie pozície vzorky 5x5mm s rozlíšením 5um; rastrovanie vzorky 100x100x10um; aktívny antivibračný stolík; nanoindentor s meraním tvrdosti 1-100GPa; AFM - kontaktný, semi-kontaktný a nekontaktný mód + litografia a nanomanipulácia; STM; Hmotnostný spektrometer: práca v lineárnom i reflektónovom režime s rozl. 1000.			0,00	0,00
1.1.2.	Laboratórium prípravy vzoriek a meraní	713005	ks	1	1 280 000,000	1 280 000,00	nie je relevantné	0,00		1.2	1 280 000,00		
1.1.3.	Licencie		ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.1.4.	Vytváranie počítačových sietí		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.1.5.	Nákup IKT		ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.1.6.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.2.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.2.1.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku - (názov)		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.2.2.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku - (názov)		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.2.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.3.	Stavebné úpravy					266 268,75	0,00	0,00			266 268,75	0,00	0,00
1.3.1.	Nevyhnutné stavebné úpravy spojené s inštaláciou zariadenia, strojov a prístrojov	717003	projekt	1	266 268,750	266 268,75	0,00	0,00	Vit'azný uchádzač Kvant s.r.o .	1.2	266 268,75	0,00	0,00
1.4.	Stavebný dozor					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.4.1.	Stavebný dozor		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.5.	Projektčná činnosť					8 740,00	0,00	0,00			8 740,00	0,00	0,00
	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	716	projekt	1	8 740,000	8 740,00	0,00	0,00	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie potrebnej pre nevyhnutné stavebné úpravy spojené s inštaláciou zariadení obstaraných do projektu (pavilón F2 - suterén)	1.2	8 740,00	0,00	0,00
1.5.2.	Autorský dozor projektanta / architekta		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.6.	Zariadenie a vybavenie - iné					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.6.1.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
1.	Spolu					2 558 008,75	0,00	0,00			2 558 008,75	0,00	0,00

2.A.** Aktivita 1.1 Dobudovanie laboratória rádioanalytických metód													
2.A.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					81 350,00	0,00	0,00			81 350,00	0,00	0,00
2.A.1.1.	Odborný personál - metodik aktivity	610620	osobohodina	950	13,000	12 350,00	nie je relevantné	0,00	metodik aktivity 1.1 odpracuje počas trvania tejto aktivity 950 hodín, cena práce vo výške 13 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	12 350,00	0,00	0,00
2.A.1.2.1.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 1	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.2.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 2	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.3.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 3	610620	osobohodina	950	10,000	9 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	9 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.4.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 4	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.5.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 5	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.6.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 6	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.7.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 7	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.1.2.8.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 8	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.1	8 500,00	0,00	0,00
2.A.2.	Cestovné náhrady ***					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie****		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ***		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)*** v prípade potreby		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.3.1.	Odborný personál - Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.3.2.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00

2.A.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.4.3.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe		ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivity (napr. voda, plyn...)		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.A.	Celkom					81 350,00	0,00	0,00			81 350,00	0,00	0,00
2.B.	Aktivita 1.2 Dobudovanie laboratória prípravy vzoriek a meraní												
2.B.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					113 200,00	0,00	0,00			113 200,00	0,00	0,00
2.B.1.1.	Odborný personál - metodik aktivity	610620	osobohodina	900	13,000	11 700,00	nie je relevantné	0,00	metodik aktivity 1.2 odpracuje počas trvania tejto aktivity 900 hodín, cena práce vo výške 13 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	11 700,00	0,00	0,00
2.B.1.2.1.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 1	610620	osobohodina	700	10,000	7 000,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	7 000,00	0,00	0,00
2.B.1.2.2.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 2	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.3.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 3	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.4.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 4	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.5.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 5	610620	osobohodina	950	10,000	9 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	9 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.6.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 6	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.7.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 7	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.8.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 8	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.9.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 9	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.10.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 10	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.11.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 11	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.1.2.12.	Odborný personál - riešiteľ aktivity 12	610620	osobohodina	850	10,000	8 500,00	nie je relevantné	0,00	Cena práce vo výške 10 EUR/hod bola stanovená na základe reálnych nákladov na danú pozíciu v našej organizácii	1.2	8 500,00	0,00	0,00
2.B.2.	Cestovné náhrady ***					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie****		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ***		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)*** v prípade potreby		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00

2.B.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktivít projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.3.2.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.4.	Ostatné výdavky - priame				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.4.3.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivity (napr. voda, plyn...)	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.B.	Celkom				113 200,00	0,00	0,00			113 200,00	0,00	0,00
2.C. ... doplniť názov aktivity projektu												
2.C.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
	Odborný personál - Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktivít projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.1.1.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.2.	Cestovné náhrady ***				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie****	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ***	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)*** v prípade potreby	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
	Doplniť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa aktivít projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.3.2.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.4.	Ostatné výdavky - priame				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.4.3.	Štúdie, expertízy, posudky súvisiace s realizáciou aktivity / aktivít projektu - dodávané externe	ks	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.4.4.	Prevádzkové výdavky v súvislosti s realizáciou aktivity (napr. voda, plyn...)	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.C.	Celkom				0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
2.	Spolu				194 550,00	0,00	0,00			194 550,00	0,00	0,00

3. Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky													
3.1.	Personálne výdavky interné					20 700,00	0,00	0,00			20 700,00	0,00	0,00
3.1.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	300	9,000	2 700,00	nie je relevantné	0,00	celkové cena práce vrátane odvodov 9 EUR/hodina jednotková cena, na zabezpečenie publicity pre projekt bude potrebných 300 osobohodín	Podporná aktivita riadenie projektu	2 700,00	0,00	0,00
3.1.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.1.3.	Finančný manažér	610620	osobohodina	800	9,000	7 200,00	nie je relevantné	0,00	celkové cena práce vrátane odvodov 9 EUR/hodina jednotková cena, pre finančné riadenie projektu bude potrebných 800 osobohodín počas doby realizácie projektu	Podporná aktivita riadenie projektu	7 200,00	0,00	0,00
3.1.4.	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 200	9,000	10 800,00	nie je relevantné	0,00	celkové cena práce vrátane odvodov 9 EUR/hodina jednotková cena, pre riadenie projektu bude potrebných 1200 osobohodín počas doby realizácie projektu	Podporná aktivita riadenie projektu	10 800,00	0,00	0,00
3.1.5.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.2.	Cestovné náhrady ***					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie****		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ***		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)*** v prípade potreby		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					1 875,00	0,00	0,00			1 875,00	0,00	0,00
3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637011	osobohodina	125	15,000	1 875,00	nie je relevantné	0,00	odborne spôsobilá osoba pre verejné obstarávanie odpracuje pri verejnom obstarávaní 125 hodín. Hodinová sadzba 15 EUR/hodina jednotková cena je konečná fakturovaná suma za jednu hodinu práce	Podporná aktivita riadenie projektu	1 875,00	0,00	0,00
3.3.3.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.3.4.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.3.5.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.	Ostatné výdavky - nepriame					2 000,00	0,00	0,00			2 000,00	0,00	0,00
3.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00

3.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.4.	Energie, údržba, upratovanie v rámci administrácie projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.5.	Právne poradenstvo, notárske poplatky v rámci administrácie projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.6.	Poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas realizácie projektu	637015	projekt	1	2 000,000	2 000,00	nie je relevantné	0,00	poistenie majetku obstaraného v rámci projektu, na základe prieskumu trhu bola stanovená cena poistného na 2000 EUR počas celej doby trvania projektu	Podporná aktivita riadenie projektu	2 000,00	0,00	0,00
3.4.7.	Údržba a opravy		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.4.8.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.5.	Publicita a informovanosť					1 650,00	0,00	0,00			1 650,00	0,00	0,00
3.5.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.5.2.	Plagáty		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.5.3.	Brožúrky		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.5.4.	CDROM		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.5.5.	Označenie projektu (najmä logo EÚ, názov príslušného programu)	637003	projekt	1	650,000	650,00	nie je relevantné	0,00	vytvorenie informačnej tabule na označenie priestorov projektu, náklady 650 EUR jednotková cena počas celej doby trvania projektu	Podporná aktivita publicita a informovanosť	650,00	0,00	0,00
3.5.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1 000,000	1 000,00	nie je relevantné	0,00	vytvorenie a udržiavanie internetovej stránky projektu, celkový náklad 1000 EUR počas celej doby trvania projektu	Podporná aktivita publicita a informovanosť	1 000,00	0,00	0,00
3.5.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.	Monitoring a hodnotenie projektu - nepriame výdavky					1 800,00	0,00	0,00			1 800,00	0,00	0,00
3.6.1.	Personálne výdavky interné					1 800,00	0,00	0,00			1 800,00	0,00	0,00
3.6.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	200	9,000	1 800,00	nie je relevantné	0,00	celková cena práce vrátane odvodov 9 EUR/hodina, pre monitorovanie projektu bude potrebných 200 osobohodín počas doby realizácie projektu	Podporná aktivita riadenie projektu	1 800,00	0,00	0,00
3.6.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.1.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.2.	Cestovné náhrady ***					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie****		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ***		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)*** v prípade potreby		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
3.6.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.6.3.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
3.	Spolu					28 025,00	0,00	0,00			28 025,00	0,00	0,00
	VÝDAVKY PROJEKTU					2 780 583,75	0,00	0,00			2 780 583,75	0,00	0,00

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu				
KE1	Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky (hlavná položka rozpočtu 3.)	max.	7,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu	1,02%
KE2	Stavebné úpravy (práce) projektu (položka rozpočtu 1.3.)	max.	10,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu	9,67%
KE3	Personálne výdavky interné i externé, cestovné náhrady a prevádzkové výdavky (hlavná položka rozpočtu 2.)	max.	33,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu	7,07%
KE4a	Dodávky - priame výdavky	max.	20,00%	z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu	0,00%
KE4b	Dodávky - nepriame výdavky	max.	20,00%	z celkových oprávnených nepriamych výdavkov projektu	6,69%

Rozpočet vypracuje žiadateľ, tzn. hlavný partner v rámci jedného tlačiva sumárne za všetkých partnerov!

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* jednotková cena sa môže uvádzať až na tri desatinné miesta

**v prípade, že projekt bude obsahovať iba jednu aktivitu, vtedy je potrebné hlavnú položku rozpočtu označiť - 2.

*** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)

**** preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

***** k danej podpoložke priradiť len jednu odbornú aktivitu z opisu projektu, v ktorej sa výdavok na danú podpoložku zrealizuje. Ostatné aktivity, v ktorých sa daná podpoložka využíva, uvádzať v opise projektu.

Výdavky projektu spolu - stĺpec F1 zahŕňa všetky výdavky projektu oprávnené na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu, ERDF a vlastného spolufinancovania, nezahŕňa neoprávnené výdavky projektu.

Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH - stĺpec F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov projektu vypočítaných na základe finančnej analýzy. Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu, je možné v stĺpci F2 zohľadniť nárokovateľnú DPH na vrátenie (odpočet DPH).

Oprávnené výdavky projektu spolu (efekt DPH) - stĺpec F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení finančnej analýzy (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6: Zjednodušený výkaz výmer (pre drobné stavebné úpravy súvisiace s inštaláciou zariadenia, strojov a prístrojov obstaraných z projektu)

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
	STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT					EUR	EUR
Zvislé a kompletne konštrukcie							
1	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	31123-1129	Murivo nosné z tehál 29 cm P25 na maltu MC-15	m3	28,40	220,00	6 248,00
2	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	31716-1113	Preklady POROTHERM KPP 2250 120/65/2250 mm	ks	11,00	16,48	181,28
3	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+	M2	278,55	23,00	6 406,70
Zvislé a kompletne konštrukcie			SPOLU				12 835,98
úpravy povrchov, podlahy, výplne							
4	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	61142-1421	Oprava váp. omietky stropov hladkých 30-50%	m2	97,49	6,05	589,81
5	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	61245-6212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	63,12	5,85	369,25
6	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	446,59	1,04	464,45
7	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreč Baumit	m2	446,59	11,80	5 269,76

8	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	62242-1132	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. III	m2	15,00	16,70	250,50
9	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80 mm	m2	115,72	42,50	4 918,10
10	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	63245-0134	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	355,92	21,00	7 474,32
11	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	355,92	2,54	904,04
12	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	64295-2610	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	1,00	12,60	12,60
13	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	52,60	3,47	182,52
14	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	592 413660	Doska parapetná z plastových dutin.profilov-dodávka	m	53,35	18,20	970,90
úpravy povrchov, podlahy, výplne			SPOLU				21406,25
ostatné konštrukcie a práce							
15	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	241,57	4,94	1 193,35
16	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	583,30	2,07	1 207,43
17	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	95392-2112	Tvarovky vetracie vonkajšie	kus	18,00	3,00	54,00
18	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	15,96	21,50	343,14

19	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,20	70,50	366,60
20	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	243,50	2,14	521,09
21	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	5,00	0,40	2,00
22	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	70,00	0,72	50,40
23	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96807-2355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených	m2	95,60	8,85	846,06
24	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	10,80	8,70	93,96
25	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96807-2558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	185,00	5,25	971,25
26	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	10,00	10,40	104,00
27	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97403-1167	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	25,00	9,50	237,50
28	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97607-2221	Vybúranie vetracích mriežok pl. do 0,30 m2 z muriva tehel.	kus	18,00	1,35	24,30
29	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97801-3161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m2	63,12	1,30	82,06
30	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	40,00	4,20	168,00
31	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	120,78	9,25	1 117,22

32	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	120,78	5,60	676,37
33	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,78	9,75	1 177,61
34	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2898,72	0,32	927,59
35	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	120,78	8,10	978,32
36	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2294,82	0,93	2 134,18
37	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	120,78	16,60	2 004,95
38	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	161,59	21,50	3 474,19
ostatné konštrukcie a práce			SPOLU				18 755,57
práce a dodávky PSV							
39	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	72110-0000	vnútorná kanalizácia - zdravotníka	celok	1,00	5671,91	5 671,91
40	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76313-6035	Podhlady sadr. kazet 600x600 mm hrana E15 poloskrytá upevnenie na závesoch	m2	473,14	45,50	21 527,87
41	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	221,59	6,80	1 506,78
42	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76441-0330	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 170	m	52,60	15,80	831,08
43	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	8,26	1,70	14,05

44	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76612-3521	Montáž plastových zasklených stien, dverí a okien	m2	51,00	18,20	928,20
45	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	611	Plastové dvere 1600/2080 -počet kusov 2, plastové dvere polozasklené 2000/2330 - počet kusov 6+2, plastové okno pevné zasklené 1000/1000 - počet kusov 4+2, plastové dvere polozasklené 2000/3080 - počet kusov 2, plastové dvere jednokrídlové 940/2040 - počet kusov 1, plastové okno pevne zasklené 1100/1300 - počet kusov 1	komplet	1,00	18200,00	18 200,00
46	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76666-2112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	1,00	20,40	20,40
47	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	611 000000001	Dvere vnút.hladké plné 800/1970mm s drev.zárubňou	kus	1,00	430,48	430,48
48	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76682-5822	Demontáž drev. vstavaných skriň	m	48,05	10,20	490,11
49	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	98,16	1,00	98,16
50	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76761-11000	Montáž plastových okien vonkajších	m	147,20	10,00	1 472,00

51	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 000000	Plastové okno vonkajšie pevné 1262/810 - počet kusov 2, plastové okno vonkajšie pevné 1416/810 -počet kusov 2, plastové okno vonkajšie pevné 1398/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie pevné 1378/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie pevné 1425/810 -počet kusov - 2, plastové okno vonkajšie pevné 1212/810 - počet kusov 2, plastové okno vonkajšie pevné 918/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie pevné 1370/810 - počet kusov 2, plastové okno vonkajšie pevné 1419/810 - počet kusov 2, plastové okno vonkajšie pevné 1380/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie pevné 1295/810 - počet kusov 2 , plastové okno vonkajšie otváracé 1262/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1416/810 - počet kusov -1, plastové okno vonkajšie otváracé 1378/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1425/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1373/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1420/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1380/810 - počet kusov 1, plastové okno vonkajšie otváracé 1296/810 - počet kusov 1	komplet	1,00	11232,00	11 232,00
52	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 0000000	Oceľová mriežka 150/150mm dodávka a montáž	kus	18,00	18,70	336,60
53	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 000000008	Plastové okno vonkajšie otváracé s pákovým otváracím mechanizmom dodávka a montáž : rozmery - 1262/810 : 1 ks, 1416/810 : 1 ks, 1398/810 : 1 ks, 1425/810 : 1 ks, 1210/810 : 1 ks, 918/810 : 1 k, 1372/810 : 1 ks, 1420/810 : 1 ks, 1296/810 : 1 ks	komplet	1,00	4334,24	4 334,24
54	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	2162,25	0,78	1 686,56
55	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	238,02	1,20	285,63
56	F2 –155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäkkčených plastov	m	240,41	0,79	189,92

57	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	284 102249	Soklík PVC - dodávka	m	253,65	2,51	636,66
58	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	243,50	2,99	728,07
59	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	13,50	0,50	6,75
60	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77731-5121	Podlahy špeciálna z epoxidu antistatického	m2	473,14	78,00	36 904,92
61	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77755-7203	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R	m2	473,14	5,15	2 436,67
62	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	404,94	0,60	242,96
63	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x200 do tmelu	m2	36,00	1084,54	532,80
64	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	78141-97001	Prípl. za škárovanie obkladov	m2	36,00	1084,54	61,20
65	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	597 600000003	Obklady keramické - dodávka	m2	38,52	1160,45	635,58
66	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	18,33	552,27	47,66
67	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	78381-2102	Nátery omietok stien umývateľným náterom	m2	679,15	6,00	4 074,90
68	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	78445-12710	Maľba interiérová v miest. do 3,8m	m2	679,15	2,30	1 562,05
práce a dodávky PSV			SPOLU				117126,21
elektromontáže							

69	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	21001-0001011	Elektroinštalácie - dodávka a montáž	celok	1,00	42576,17	42 576,17
70	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	21001-0001013	Elektroinštalácie - štrukturovaná kabeláž -dodávka a montáž	celok	1,00	11055,07	11 055,07
elektromontáže			SPOLU				53 631,24
	STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT		Celkový súčet v Eur(bez DPH)				223 755,25
			DPH v Eur				42 513,50
			Celkový súčet v Eur (s DPH)				266 268,75